
APC Netboz Temperature & Humidity Sensor
AP9335TH

cena vč DPH: 4330 Kč
cena bez DPH: 3579 Kč

Kód zboží (ID): 83362

PN: AP9335TH

Záruka: 24 měsíců

Příslušenství monitorovacího systému NetBotz, případně management karty AP9631
nebo PDU s funkcí monitorování prostředí. Univerzální senzor, který sleduje teplotu
a vlhkost ve vašem datovém středisku nebo síťové skříni. Zahrnuje: Snímač vlhkosti,
Instalační příručka, Snímač teploty Délka kabelu 4 metry, snadná rozšiřitelnost
standardním kabelem CAT5/6 až do vzdálenosti 30 metrů.

Příslušenství monitorovacího systému NetBotz, případně management karty
AP9631 nebo PDU s funkcí monitorování prostředí. Univerzální senzor, který sleduje
teplotu a vlhkost ve vašem datovém středisku nebo síťové skříni. Zahrnuje: Snímač
vlhkosti, Instalační příručka, Snímač teploty Délka kabelu 4 metry, snadná
rozšiřitelnost standardním kabelem CAT5/6 až do vzdálenosti 30 metrů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

